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Tarbekunst Neljapäev 15.00-16.00, Kehra Noortekeskus Katri Olesk, katriolesk@gmail.com 7-18-aastased noored, TASUTA (rahastatud riiklikust HH/HT toetusest)
Robootika Kolmapäev 16.15-17.00, Kehra Noortekeskus Kati Lillemets, kati.lillemets@gmail.com 7-9-aastased noored,  TASUTA (rahasttud riiklikust HH/HT toetusest)
Bändiring R-P kokkuleppel, Kehra Noortekeskus Indrek Agar, indrek.agar@gmail.com 10-18-aastased noored, TASUTA (rahasttud riiklikust HH/HT toetusest)
DJ- ja valgustehnikaring R-P kokkuleppel, Kehra Noortekeskus Indrek Agar, indrek.agar@gmail.com 10-18-aastased noored, TASUTA (rahasttud riiklikust HH/HT toetusest)
Elektrooniline muusika R-P kokkuleppel, Kehra Noortekeskus Indrek Agar, indrek.agar@gmail.com 10-18-aastased noored, TASUTA (rahasttud riiklikust HH/HT toetusest)
Hip-Hop tantsutrenn Esmaspäev 15.00-16.00, neljapäev 15.00-16.00 Kehra Gümnaasium Brita Kikas, brita@jjstreet.ee 7-11-aastased noored, TASUTA (rahasttud riiklikust HH/HT toetusest)
Hip-Hop tantsutrenn Esmaspäev 16.00-18.00, neljapäev 18.30-19.30 Kehra Gümnaasium Brita Kikas, brita@jjstreet.ee 12+aastased noored, TASUTA (rahasttud riiklikust HH/HT toetusest)
Tennis Reede 15.00-17.00, Kehra Spordihoone Piia Pärsik, kosetennis@hotmail.com 7-16-aastased noored , TASUTA (rahasttud riiklikust HH/HT toetusest)
Ujumistrenn Pühapäev 17-18, Kuusalu ujula Maria Trei, 55613246 Transport Kehra-Kuusalu-Kehra, tellitud buss väljub 16.30 Kehra Coopi parklast
Parkuur Reede 17-18, Kehra Gümnaasium Akrospets OÜ, eestiparkour@gmail.com 1.-4. klass, TASUTA (rahastatud riiklikust HH/HT toetusest)
Parkuur Reede 18-19.15, Kehra Gümnaasium Akrospets OÜ, eestiparkour@gmail.com 5.-9. klass, TASUTA (rahastatud riiklikust HH/HT toetusest)
Jalgpall Esmaspäeviti 15.00-16.00 Kehra Gümnaasium, Kolmapäeviti 15.00-16.00 Kehra Gümnaasium Kardo Talvik, kardo.talvik@anijaunited.ee 2015-2016 sündinud lapsed (1.-2. klass), TASU 22€ kuus
Jalgpall Esmaspäeviti 16.00-17.00 Kehra Gümnaasium, Kolmapäeviti 16.00-17.00 Kehra Gümnaasium Kardo Talvik, kardo.talvik@anijaunited.ee 2013-2014 sündinud lapsed (3.-4. klass), TASU 22€ kuus
Jalgpall Teisipäeviti 16.00-17.30 Kehra Spordihoone, Neljapäeviti 16.00-17.30 Kehra spordihoone Kardo Talvik, kardo.talvik@anijaunited.ee 2011-2013 sündinud lapsed (4.-6. klass), TASU 22€ kuus
Käsipall Teisipäev 16.00-17.00 KG, Reedel 15.30-16.30 KG, Laupäev 10.00-11.00 Kehra Spordihoone Treener Alvar Soikka e mail: alvar.soikka69@gmail.com Tel: 534735511.-2. klass, TASU 15€ kuus
Käsipall Esmaspäev 18.00-19.30 KG, Teisipäev 18.00-19.30 KG, Neljapäev18.00-19.00 KG,Laupäev 11.00-12.00 Kehra SpordihooneTreener Ranet Sirkas e mail: ranet.sirkas@hckehra.ee Tel: 56889608 3.-4. klass, TASU 25€ kuus
Käsipall Esmaspäev 16.00-17:30, kolmapäev 16:00-17:30, reede 19:00-20:30 Kehra Spordihoone Treener Indrek Lillsoo e mail: indrek.lillsoo@hckehra.ee Tel: 5114295Poisid 2009-2011, TASU 25€ kuus 
Ballett L 10.00-11.00 Spordihoone Marina Tširkova, marina@luikedelend.ee 12-18 aastased noored, TASU 45€ kuus
Ballett Kolmapäev 16.50-17.40 ja reedel 17.20-18.10, Kehra Gümnaasium Marina Tširkova, marina@luikedelend.ee 7-11 aastased noored, TASU 45€ kuus
Koolispordi ring Teisipäev 16.00-17.30, Neljapäev 15.00-16.00 Kehra Spordihoone Piret Urmet, piret.urmet@kehra.edu.ee 4.-8.klass, TASUTA
Koolispordi ring Teisipäev 16.00-17.30, Neljapäev 16.00-17.30 Kehra Spordihoone Piret Urmet, piret.urmet@kehra.edu.ee 6.-8. klass, TASUTA
Rahvatants Neljapäev 14.05-14.50, Kehra Gümnaasiumi aulas Janne Kuuskla, janne.kuuskla@kehra.edu.ee 6.-8. klass, TASUTA
Poistekoor Kolmapäev 8.15-9.00, Kehra Gümnaasiumi aulas Johanna Maria Ernesaks, Meeri Kraas 1.-5. klass, TASUTA
Mudilaskoor Neljapäev 13.10-13.55 Kehra Gümnaasiumi aulas Johanna Maria Ernesaks, Meeri Kraas 1.-4. klass, TASUTA
Neidude koor Reede 14.05-14.50 Kehra Gümnaasiumi aulas Johanna Maria Ernesaks al. 5. klass, TASUTA
Käsitööring Neljapäev 14.05-14.50, Kehra Gümnaasium p104 Kerli Varend, kerli.varend@kehra.edu.ee 4. klass, TASUTA
Loovusring Kolmapäev 15.00-17.15 Kehra Gümnaasium p104 Terje Lopetiene, terje.lopetiene@kehra.edu.ee 1.-3. klass, TASUTA
TORE Kokkuleppel juhendajaga, Kehra Gümnaasium Karl-Johannes Kask al. 6 klass, TASUTA
Kunstiring Teisipäeviti 15.00-17.30 Kehra Gümnaasium p321 Anne Tanne
Näitering Esmaspäev ja Teisipäev 18.00 Kehra Gümnaasiumi aulas Aleksei Kuzmin, Adelina Gaitšuk al. 2--12. klass, TASUTA
Itaalia keel Teisipäev 14.00-14.55 Kehra Gümnaasium p404 Angela Cavuti 9C, Riina Norden 3.-4. klass, TASUTA
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